das 08h31m do dia 28/01/2026 as 09h:00m do dia 28/01/2026. 

Início da Sessão da Disputa de Preços: 09h01m. do dia 28/01/2026. 

2.2 Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília (DF). 

3. PREÇO MÁXIMO 

3.1 Valor máximo estimado para este Pregão é de R$ 9.459,21 (nove mil, quatrocentos e cinquenta e nove 

reais e vinte e um centavos). 

3.2 As despesas decorrentes da contratação do objeto desta licitação correrão no exercício de 2025 pelas 

dotações conforme segue: 

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14133.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14133.htm

[...]

A empresa deverá apresentar catalogo para comprovação de padrões de qualidade e segurança dos 
equipamentos e materiais; 

10. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO (Fundamento: Lei nº 14.133/21, Art. 40, V, 'c') 

10.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 9.459,21 (nove mil quatrocentos e cinquenta e nove reais 

e vinte e um centavos) conforme valor obtido através de pesquisa de mercado. 

10.2. Tabela final da Estimativa de Valor da Contratação. 

ITEM VALOR UNITÁRIO 

01 R$2.240,20 

02 R$39,44 

03 R$22,16 

04 R$86,13 

05 R$263,33 

06 R$4.048,79